ANEXO 5, mismos que se tienen por reproducidos como parte integrante de este contrato, asi como 
Io que se senate en la bitacora de los trabajos, instrumento tecnico-normativo que vincula a " 
PARTES” en sus derechos y obligaciones.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 2,930,707.95 (Dos 
millones novecientos treinta mil setecientos siete pesos 95/100 M.N.) mas el Impuesto al Valor 
Agregado (I.V.A.) de $ 468,913.27 (Cuatrocientos sesenta y ocho mil novecientos trece pesos 
27/100 M.N.), haciendo un total de $ 3,399,621.22 (Tres millones trescientos noventa y nueve mil 
seiscientos veintiun pesos 22/100 M.N.), segun presupuesto autorizado por “EL H. 
AYUNTAMIENTO” que forma parte de este contrato junto con los conceptos de trabajo y volumenes 
a ejecutar como ANEXO 2, el cual sera ejercido de acuerdo a las estimaciones aprobadas.

Son parte de este contrato y se tienen por reproducidos como si s§-4a

[...]

sehalado en la CLAUSULA DECIMA de este contrato, no procedera el diferimiento y, por Io tanto,

El anticipo de la asignacion presupuestal aprobada al contrato que importa la cantidad de 
$ 879,21238 (Ochocientos setenta y nueve mil doscientos doce pesos 38/100 M.N.), mas el 
Impuesto al Valor Agregado de $ 140,673.98 (Ciento cuarenta mil seiscientos setenta y tres pesos; 
98/100 M.N.), para hacer un total de $ 1,019,886.36 (Un milion diecinueve mil ochocientos ochentaLV 
y seis pesos 36/100 M.N.), para que “EL CONTRATISTA” realice en el sitio deJqS^&ab^jS^a 
construccion de sus oficinas, almacenes, bodegas e instalaciones y, en su caso^>ara“‘fes;gastosf3e